謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、国保連合会における費用決済業務開始から７ヶ月程度が経過したところでありますが、未だ提出情報等にエラーデータが含まれている状況にあります。
　また、今後、保健指導にかかるデータの提出が増加するものと想定しております。

つきましては、下記により説明会を開始することといたしますので、参加を希望される場合は、参加申込用ファイルに必須事項を記録のうえ、１２月１２日（金）までにベンダテスト申込窓口（E-mail：v-test＠densan.kokuho.or.jp）あてご送信くださるようお願いいたします。

時節柄、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。

敬　具

平成２０年１２月１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国民健康保険中央会　共同電算部

　特定健診等機関システム開発ベンダ　御中

記

１　日　時

　　平成２０年１２月１７日（水）

　　　午後１時～午後５時
２　場　所

　　九段会館　３階　真珠の間
　　　東京都千代田区九段南１－６－５

　　　　電話番号：０３－３２６１－５５２１

　　　　　　　　　（別添「案内図」参照）

３　説明内容

（1） 連合会提出データ作成にかかる留意事項について
（2） 保健指導等にかかる提出データについて

（3） 生活機能評価にかかるチェック仕様の変更について

（4） その他

４　お申込みにあたっての留意事項

　　お申し込みは会社単位２名までの申し込みとし、同一会社の支社、営業所単位の申し込みはご遠慮ください。
なお、会場の収容人数（２００名程度）を超える場合、申込みを打ち切らせていただくことがあります。
５　説明用資料
説明会で使用する資料につきましては、後日、本会ホームページに掲載いたしますので、ご持参ください。
６　質問

質問がある場合は、質問用ファイルに内容を記載いただき、平成２０年１２月１２日（金）までにベンダテスト申込窓口（E-mail：v-test＠densan.kokuho.or.jp）あて送信くださるようお願いいたします。

７　参加費用

　　会場借上費用等として、出席者１名あたり２，０００円のご負担をお願いいたします。

　　なお、参加費用につきましては、説明会当日受付にてお支払いください。